
F o l l e t o   A n e x o   a l   P e r i ó d i c o  O f i c i a l 

Todas las leyes y demás disposiciones supremas son obligatorias por el sólo hecho de publicarse
en este Periódico.

Responsable: La Secretaría General de Gobierno. Se publica los Miércoles y Sábados.

 Chihuahua, Chih., miércoles 28 de diciembre del 2011. No. 104

Registrado como Artículo
de segunda Clase de

fecha 2 de Noviembre
de 1927

Gobierno del Estado
Libre y Soberano de Chihuahua

Folleto Anexo
al 

Periódico Oficial
PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL GOBIERNO DEL 

ESTADO DE CHIHUAHUA PARA EL EJERCICIO 
FISCAL DEL AÑO 2012

ANEXO AL PERIODICO OFICIAL                                                         miércoles 28 de diciembre de 2011



 PRESUPUESTO
     CLASIFICACION EJES DE DESARROLLO

2012

2012
PRESUPUESTOCONCEPTO

 45,487,829,916

DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA

DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD

FORMACION PARA LA VIDA

MEDIO AMBIENTE Y SUSTENTABILIDAD

ORDEN INSTITUCIONAL

FORTALECIMIENTO LEGISLATIVO Y DESARROLLO DE LA VIDA

DEMOCRATICA

IMPARTICION DE JUSTICIA

DEUDA PUBLICA

FIDEICOMISOS DE CERTIFICADOS BURSATILES

 4,710,462,427

 13,316,447,199

 18,859,152,643

 128,067,838

 4,817,019,545

 519,666,970

 1,004,315,493

 214,492,666

 1,918,205,136

Total
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