Gobierno del Estado Libre y Soberano de Chihuahua



Registrado como Artículo de segunda Clase de fecha 2 de Noviembre de 1927

Todas las leyes y demás disposiciones supremas son obligatorias por el sólo hecho de publicarse en este Periódico

Responsable: La Secretaría General de Gobierno. Se publica los Miércoles y Sábados.

Chihuahua, Chih., miércoles 28 de diciembre del 2011.

No. 104

Folleto Anexo

al

Periódico Oficial

PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA PARA EL EJERCICIO FISCAL DEL AÑO 2012

PRESUPUESTO 2012 CLASIFICACION EJES DE DESARROLLO

CONCEPTO	PRESUPUESTO 2012
DESARROLLO HUMANO Y CALIDAD DE VIDA	4,710,462,427
DESARROLLO REGIONAL Y COMPETITIVIDAD	13,316,447,199
FORMACION PARA LA VIDA	18,859,152,643
MEDIO AMBIENTE Y SUSTENTABILIDAD	128,067,838
ORDEN INSTITUCIONAL	4,817,019,545
FORTALECIMIENTO LEGISLATIVO Y DESARROLLO DE LA VIDA DEMOCRATICA	519,666,970
IMPARTICION DE JUSTICIA	1,004,315,493
DEUDA PUBLICA	214,492,666
FIDEICOMISOS DE CERTIFICADOS BURSATILES	1,918,205,136
Total	45,487,829,916